
Cenrādis 01.07.2025

Hyundai i10

   1.0 MPI 63 ZS 5MT
*Nav rūpnīcas pasūtījuma. Modelis ir pieejams ierobežotā daudzumā. Lai uzzinātu vairāk, sazinieties ar tuvāko izplatītāju.

14" tērauda diski
175/65 R14

Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma ar transportlīdzekļu, gājēju un 
velosipēdistu noteikšanu
Joslas ievērošanas palīgsistēma (LFA)
Automātiska lukturu vadība
Vadītāja modrības brīdinājums  
Pretzagļu signalizācija
Apsildāma ādas stūre
Apsildāmi priekšējie sēdekļi
Kruīza kontrole 
Stāvvietas attāluma brīdinājums (atpakaļgaitā)
Atpakaļskata monitors
8" krāsu skārienekrāns ar navigāciju
Manuālā gaisa kondicionēšana

Comfort
16 999 € *

Comfort

8" krāsu skārienekrāns ar navigāciju

Automātiskā eCall sistēma

Pilnībā digitāls 4,2" LCD instrumentu bloks 

LED aizmugures lukturi



Nemetāliska krāsa 0 €
Īpaša krāsa 399 €
Metāliska vai perlamutra krāsa 399 €

Virsbūves krāsas

Salona dizains, melnā krāsā = NNB

Aurora Grey (A7G) – perlamutra krāsaMeta Blue (PM2) – perlamutra krāsa

Mangrove Green (MG2) – nemetāliska krāsa

Dragon Red (WR7) – perlamutra 
krāsa

Atlas White (SAW) – īpaša krāsaPhantom Black (X5B) – perlamutra krāsa

Melns priekšējais panelis
Melns auduma salons

Lumen Grey Pearl (Y3H) – perlamutra krāsa Vibrant Blue (UC3) – perlamutra krāsaLucid Lime (N6M) – metāliska krāsa



Dzinējs
Dzinējs
Degvielas veids
Darba tilpums
Maksimālā jauda (ZS pie apgr./min)
Maksimālais griezes moments (Nm pie apgr./min)
Cilindru skaits
Cilindru izvietojums

Bremzes
Priekšā
Aizmugurē
Riepu spiediena uzraudzības sistēma (TPMS) 

Veiktspēja
0 → 100 km/h
60 → 100 km/h
80 → 120 km/h
Bremzēšanas attālums no 100 līdz 0 km/h
Bremzēšanas attālums no 125 līdz 0 km/h

Izmeši un patēriņš
WLTP kombinētajā ciklā (CO2, g/km)
Degvielas patēriņš WLTP kombinētajā ciklā (l/100 km)

Masas
Pašmasa 
Pilna masa
Jumta kravnesība
Piekabe, bez un ar bremzēm
Degvielas tvertnes tilpums

Izmēri
Pagrieziena rādiuss
Garenbāze
Platums
Garums
Augstums
Klīrenss

Bagāžas nodalījuma tilpums
VDA min.
VDA maks.

Komforts un ērtības
Apsildāma ādas stūre
Apsildāmi priekšējie sēdekļi
Elektriski darbināmi priekšējie logi
Iekļūšana automašīnā bez atslēgas
Pretzagļu signalizācija
Kruīza kontrole un ātruma ierobežotājs
Manuāla gaisa kondicionēšana

Dinamika
Elektroniskā stabilitātes kontrole (ESC)
Bremžu pretbloķēšanas sistēma (ABS)

93,2 Nm pie 3750 apgr./min

1.0 MPI
Benzīns
998 cm³

63 ZS pie 5500 apgr./min

64,6 m

3
Rindā

Ventilējami diski / 252 mm
Trumuļi / 203,2 mm

●

15,90 
16,70 
27,30 
40,3 m

1680 mm

109 
4,9 

919–991 kg
1340 kg
   60 kg
    0 kg

36 l

4,90 m
2425 mm

●

3670 mm
1480 mm
149 mm

252 l (VDA min.)
1050 l (VDA maks.)

●
●
●
●

●
●

●
●

Bagāžas nodalījuma tilpums 
VDA 252-1050 l

Jumta kravnesība 60 kg



Ārkārtas bremzēšanas pastiprinātājs (BAS)
Automobiļa stabilitātes kontrole (VSM)

Āriene
Metāliska, perlamutra vai īpaša krāsa
Priekšējie lukturi: halogēnspuldzes un automātiska lukturu vadība
LED dienas gaitas lukturi
Viegli tonēti logi
Apsildāms aizmugures stikls
Aizmugures miglas lukturi
Melns priekšējais režģis

Salons
Stūre un pārnesumkārbas sviras uzgalis ar ādas apdari
Metāliskā krāsā krāsoti salona durvju roktur
Vadītāja sēdekļa augstuma regulēšana 
60:40 proporcijā salokāms aizmugurējais sēdeklis

Infoizklaide

Daudzfunkciju stūre
Apple CarPlay/Android Auto saderība
Bluetooth
Digitālais nobraukuma/daļēja nobraukuma mērītājs
Skaļruņi
USB-C pieslēgvieta viduskonsolē elektrības rozetes vietā
USB-C pieslēgvieta un 12 V elektrības rozete viduskonsolē

**Ražotājs patur tiesības pārskatīt cenas.

Drošība
eCall – automātiska ārkārtas izsaukumu sistēma

Joslas ievērošanas palīgsistēma (LFA)
Joslas ieturēšanas palīgsistēma (LKA)
Tālo gaismu palīgsistēma (HBA)
Vadītāja modrības brīdinājums (DAW)
Riepu spiediena uzraudzības sistēma (TPMS)
Automobiļa stabilitātes kontrole (VSM)
Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai slīpumā (HAC)
Avārijas stopsignāls (ESS)

Inteliģentā ātruma ierobežojuma palīgsistēma (ISLA)

●

●

●
●

0–399 €
●

●
●

●

●
●

●
●
●

Bērnu drošība: ISOFIX stiprinājumi bērnu drošības sēdeklītim 
(aizmugurē), augšējais stiprinājums (aizmugurē) + manuāla durvju ●

●

●
●
●
●

●

●

Atpakaļskata monitors (RVM) ar dinamiskajām automobiļa novietošanas 
norādēm
Stāvvietas attāluma brīdinājums (PDW) atpakaļgaitā ar izslēgšanas 
slēdzi

●

4

8" navigācijas sistēma ar krāsu skārienekrānu, radio un Bluetooth ar 
balss vadību* ●

●
●

Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma (FCA) ar 
transportlīdzekļu, gājēju un velosipēdistu noteikšanu ●

●
●
●

●

10 gadi bez maksas 
(pēc bezmaksas perioda 0,99 € mēnesī | 10 € gadā)**

Pirmie 6 mēneši bez maksas 
(pēc bezmaksas perioda 9,99 € mēnesī | 99 € gadā)**

●

●
●

●

Bluelink Lite® pakalpojumi:
savienotā maršruta plānošana, tiešsaistes balss atpazīšana (angļu valodā), 

lietotnes statusa atjauninājumi

Bluelink Pro® pakalpojumi:
Bluelink Lite® un Plus® + bezvadu (OTA) karšu un infoizklaides 

atjauninājumi

Bluelink Plus® pakalpojumi:
Bluelink Lite® + Live pakalpojumi un attālinātie pakalpojumi

Pirmie 6 mēneši bez maksas 
(pēc bezmaksas perioda 2,99 € mēnesī | 29 € gadā)**

*Nepieciešams Apple CarPlay vai Android Auto savienojums, izmantojot
USB vadu

Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma (FCA) 
ar transportlīdzekļu, gājēju un velosipēdistu noteikš
anu

2. paaudzes eCall 

Tālo gaismu palīgsistēma (HBA)

Vadītāja modrības brīdinājums (DAW)

Joslas ievērošanas palīgsistēma (LFA
)

Atpakaļskata monitors (RVM) ar dinamiskajām auto
mobiļa novietošanas norādēm


	MY25 i10 (AC3Pe) BAL



